

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.20
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок девять тысяч девятьсот девять рублей 45 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						7,7		49 909,45
ЖЭС-3						4		19 726,75
1	1	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм	ТЕРэ4.01-14-005-02	шт.	3	1 223,06	3 669,18	
		00-00007668 Кран шар.Бабочка ДУ20 Вн/Вн		шт	2	390,00	780,00	
		00-00007670 Кран шар.Бабочка ДУ25 Вн/Вн		шт	1	684,17	684,17	
		00-00007666 Лен импортный (упак.100гр)		шт	0,05	130,00	6,50	
		00-00007680 Паста Unipak уплотнительная 250гр		шт	0,03	331,00	9,93	
2	2	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв. 1, 10)	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	1	16 057,57	16 057,57	
		00-00007967 Боченок 3/4*1		шт	1	125,00	125,00	
		00-00007970 Тройник 32*1ВР*32 пресс		шт	2	325,00	650,00	
		00-00007629 Муфта латун.ник.переходная Ду25*20		шт	1	115,00	115,00	
		00-00007661 Ниппель латун.ник. ДУ 15 нар/нар		шт	1	34,17	34,17	
		00-00007632 Ниппель латун.ник.Ду25 нар/нар		шт	1	102,50	102,50	
		00-00007640 Пресс перех.32		шт	1	400,00	400,00	
		00-00007654 Пресс перех.32*1 нар.		шт	1	425,83	425,83	
		00-00007651 Пресс переход.32*1 1/4 вн.		шт	1	608,33	608,33	
		00-00007622 Труба м/п Ф32*3,0 Valtec (VT2630)		пог.м	10	254,17	2 541,70	
					Прямые затраты по разделу:			10 752,50
					Накладные расходы по разделу:			3 679,47
					Сметная прибыль по разделу:			2 006,99
					НДС 20% по разделу:			3 287,79
					Итого по разделу, включая НДС:			19 726,75

РСУ					3,7		30 182,70
3	1	Ремонт штук. ступеней по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 1)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	0,7	13 995,43	9 796,80
		00-00008200 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	75	4,74	355,50
		00-00007891 Сетка арматурн. 100*100мм (2*3м)		м2	2	123,89	247,78

		00-00007593 ЦПС 150/1:2 25кг		кг	125	4,33	541,25
4	2	Ремонт ступеней (пар. 1)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	3	6 795,30	20 385,90
		00-00008193 Арматура рифленая 14мм А500С 5,85м		м	5	71,16	355,80
		00-00008812 Уголок горячекатанный 50*50*5мм 6м		м	8	249,63	1 997,04
		00-00007768 Арматура А 3 12 (2,9м)		пог.м	1	55,46	55,46

Прямые затраты по разделу:	13 207,65
Накладные расходы по разделу:	7 653,06
Сметная прибыль по разделу:	4 291,54
НДС 20% по разделу:	5 030,45
Итого по разделу, включая НДС:	30 182,70

Прямые затраты по всем разделам:	23 960,15
Накладные расходы по всем разделам:	11 332,53
Сметная прибыль по всем разделам:	6 298,53
НДС 20% по всем разделам:	8 318,24
Итого по всем разделам, включая НДС:	49 909,45

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин